
 

 

 

 

ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI - CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI CASERTA 
ENTE DI DIRITTO PUBBLICO (D.L. 13-9-1946 n. 233) 

Numero Codice Fiscale: 80101410613 
Prol. Via Bramante n. 19 - P.co Gabriella (Lotto B - Scala F) - 81100 Caserta - Tel. (0823) 328973 - 327153 - Fax 328818 - e-mail ordine@omceocaserta.it 

 

 

 

DELIBERA N° 5/6 a) DEL 15.05.2018              
 

 

   Il Consiglio Direttivo dell'Ordine Provinciale dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri di Caserta, 

riunito in data  15 maggio 2018 ,presso la Sede dell'Ente, 

 

o m i s s i s 

 

UDITA la relazione del Presidente, afferente la necessità di rinnovare l’affidamento, ad un Esperto in 

materia, della consulenza contabile-amministrativa per la redazione: della Contabilità Ordinaria, del 

Conto Consuntivo, del Bilancio di Previsione e delle dichiarazioni fiscali dell'Ente; nonché quella di 

assicurare agli Iscritti, sia pure per argomenti di interesse generale, la presenza settimanale  presso 

l’Ordine di un Consulente fiscale; 

 

VISIONATO il Verbale del 03/05/2018 della Commissione giudicatrice delle gare per il rinnovo dei 

contratti di che trattasi che rileva soddisfacente l’offerta presentata dal professionista di seguito indicato  

 

APPURATO che le richieste economiche, pari a € 4.000,00(quattromila//00) + IVA al 22%  , sono da 

considerarsi congrue; 

 

ACCERTATO che la spesa trova copertura al Titolo I cap. VI art. 26 del Bilancio di Previsione da valere 

per l'anno 2018; 

 

VISTO l'art. 4 del DLCPS 13 settembre 1946 n. 233, 

 

D E L I B E R A 

 

di autorizzare il Presidente dell'Ordine a stipulare un contratto di collaborazione professionale con il  

Dottore Commercialista DI MAURO Massimo per l'espletamento delle seguenti prestazioni professionali: 

"Redazione Conto Consuntivo e Preventivo; dichiarazioni fiscali; tenuta contabilità (Ordini di pagamento, 

reversali di incasso, distinte mensili, giornale di contabilità, schede mastro, controllo estratti conto 

bancari, prospetti mensili e trimestrali e quanto altro inerente);assistenza tecnica-quando richiesto-al 

Consiglio Direttivo, al Consigliere Tesoriere, ai Revisori dei Conti, agli Uffici Amministrativi; 

Consulenza fiscale, per problematiche generali-quando richiesto-dagli Iscritti”, per l'importo annuo di € 

4.000,00(quattromila//00) + IVA al 22% da pagarsi in rate semestrali. 

 

      Il Segretario       Il Presidente 

     (Dr. Pasquale Liguori)          (Dott.ssa Maria Erminia Bottiglieri)  

 

 

 


